**Sighembaldus, Sygembaldus:** 645.

– Aurie: 263, 530.

– de Burchi: 15.

Signo (de): *v.* Girardus.

Silus de Testana: 624, 625.

Silva, Costa de: 683.

Silvadar, Silvadario, illi de: 904; (de): *v.* Alegrus, Amicus, Iohannes, Obertus, Willelmus.

Silvanus: *v.* Ansaldus, Raimundus, Willelmus.

Silvius de Podio: 345.

Simeom, Simeon de Papia: 369, 643, 670; eius uxor: *v.* Florença.

**Simon, Simom, Symon:** 132, 175, 315, 768, 769, 872; eius filius: *v.* Ansaldus Buferius; eius frater: *v.* Willelmus.

– barb. Adalasia, filie Raimundi de Trosso: 132.

– cognatus Adalasia, uxoris Ansaldi Bufferii: 845.

– Alpanus: 773; eius filius: *v.* Bonifacius.

– f. Ansaldi, eius domus ad Albarium: 477.

– f. Ansaldi Bufferii: 590.

– f. Ansaldi Bufferii et Adalasia: 844; eius domus: 844, 845.

– Asclerius: 210; eius frater: *v.* Iohannes Capalla.

– Aurie: 888, 889.

– Bacemus: 121.

– f. Berardi: 89.

– Bonithome, Bonusthomas: 184.

– botarius: 731; eius filia: *v.* Montanaria.

– Bucucius: 479.

– Bufferius: 202, 239, 260, 550, 755, 825, 826; eius domus: 260; eius filii: *v.* Ansaldus, Enricus; eius uxor: *v.* Richelda

– Bufferius iunior: 783, 784, 886, 887; eius domus 824-826

– Bufferius maior: 690, 783, 784, 824, 844, 845, 857, 858; eius domus 690, 857, 858; eius filius: *v.* Ansaldus.

– calegarius: 236.

– Carcoanus: 33, 37, 55, 56, 61, 62, 74, 77, 79.

– cartarius: 308.

– cintracus: 286, 345.

– cintracus de Insulis: 136, 435; eius cognatus: *v.* Willelmus de Florençana.

– Corvus: 665.

– Curadi de Levar: 725.

– Daldilius: 949, 950, 951.

– de Bulgaro: 206, 388-391, 394, 396, 397, 401, 405, 406, 672, 676-679, 775, 799, 800, 805, 819, 821, 823; eius domus: 401, 775, 823; eius domus: 203-206, 212, 388-391, 394-397, 676-679; eius frater: *v.* Marinus de Bulgaro; eius soror: *v.* Sibilina.

– de Camaior o Camaiori: 694, 695, 714, 719, 739, 740, 751, 902-904, 908, 912, 916, 917, 919, 943; eius soror: *v.* Auda, f. Maioris de Cavrano.

– de Camilla: 11, 576, 623, 701, 896, 897, 903, 904, 912; eius domus 623.

– de Cisterna: 309, 344, 471.

– de Cisterna, f. Bonevie de Campo: 479.

– de Faxol: 570.

– de Felegaira o Feleghaira: 502, 791, 792.

– de Fossato: 585.

– de Insulis: 115.

– de Isel: 793.

– e Levar o Levario: 130-135, 521, 737, 741.

– de Molino: 699, 700.

– de Monteassignano: 542, 543.

– de Porta: 945.

– de Potolerio: 423-425.

– de Rivalgar: 472, 473, 495.

– de Rivalgario, Placentinus: 374, 376.

– de Rivalta: 293.

– de Sauri: 876.

– de Sauri, calegarius: 50.